
 

 

                                               PROTOKÓŁ  NR  5 / 05 / 2023 

 

Z posiedzenia Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska, które odbyło się 9 maja 2023 r.                       

o godz.18.00 w siedzibie rady Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie. 

 

Ad.1. Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Krystyna Gawrysiak ,która po stwierdzeniu 

kworum,otworzyła posiedzenie. Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.2.Przyjęcie porządku obrad : 

Do proponowanego porządku obrad nie zgłoszono poprawek,w związku z czym stanowi on 

porządek obrad. 

 

1.Otwarcie posiedzenia 

2.Porządek obrad 

3.Przegląd korespondencji 

4.Dyskusja na temat spraw bieżących 

5.Oświadczenia i komunikaty 

6.Zamknięcie posiedzenia 

 

Ad.3. Przegląd korespondencji: 

          Otrzymaliśmy pisma ze wszystkich Przedszkoli Samorządowych do planowania zadań 

budżetowych na rok 2024.  Lista zadań w odrębnym załączniku. Ujęto w nim również 

dofinansowanie rewitalizacji boiska przy ul.Heila. Z obecnego budżetu na 2023 r. zaplanowanego 

na ogródek jordanowski przy ul.Heila,pozostała kwota 102 tys. zł która została przeznaczona na 

projekt rewitalizacji sąsiedniego boiska oraz częściowy zakup urządzeń. 

 

S.M. Kurdwanów Nowy wystąpiła do Prezydenta Miasta o wyrażenie zgody na usunięcie drzew 

przy ul.Wysłouchów 13  ,  ul.Witosa 19, ul.Stojałowskiego 29. Zawiadomienie otrzymaliśmy w 

formie Oświadczenia. 

ZZM wystapił do Zespołu Parków Krajobrazowych Woj.Małopolskiego Oddz.Kraków,o wydanie  

decyzji na usunięcie drzewa przy ul.Heila 9  -robinia akacjowa,do końca 2023 r.  Zamienne 

nasadzenie - jabłoń OLA, do 30.11.2024 r. 

ZZM przesłał nam również projekty pochylni  do wjazdu na teren Ogrodu Społecznego,o który 

zabiegała Rada Dzielnicy,a który pominięto w realizacji.  Z zaproponowanych rozwiązań Komisja 

zaopiniowała wariant trzeci. 

Również z ZZM otrzymaliśmy pismo w sprawie psiego skweru,w Parku Kurdwanów. Ze względu 

na czasowe zastoiska wodne na jego terenie skweru,miejsca te dodatkowo zasypane zostaną 

żwirem. 

P. Radny Krzysztof Kot wystosował do nas dwa pisma. Jedno- w sprawie rewitalizacji  Parku i 

spotkania w tej sprawie jest nieaktualne ,ponieważ na trzech konsultacjach z mieszkańcami,podjęto 

już odpowiednie działania. Drugie – dotyczy opróżniania koszy w Parku Kurdwanów. Firma  

współpracująca z ZZM, w okresie weekendów ,od wiosny do jesieni,będzie opróżniała kosze w 

sobotę rano,w niedzielę rano i w godzinach popołudniowych. Jeśli to nie wystarczy,będą inne 

ustalenia. Z konsultacji wiadomo,ze ilość koszy ma być zwiększona .Sprawdzone zostaną potrzeby 

w Parku Duchackim. W Parku Drwinka Prezeska Stowarzyszenia nie zgłasza  absolutnie takiej 

potrzeby. 

Pozostałe pisma przejęliśmy do wiadomości. 

 

Ad.4. Dyskusja na tematy bieżące,dotyczące zieleni w naszej Dzielnicy. 

 



Ad.5. Ustalono termin kolejnego posiedzenia Komisji na dzień 14 czerwca 2023 r. godz.18.00 

 

Ad.6. Po wyczerpaniu tematów przewodnicząca obradom,zakończyła posiedzenie o godz.19.30. 

 

 

 

 

Posiedzenie prowadziła i protokołowała Przewodnicząca Komisji Krystyna Gawrysiak 

 

 

                                                                                                 …………………………. 

        


